

Lille Klarup Holding IVS

Blomstervænget 30
9750 Østervrå

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2021

Peter Vestmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lille Klarup Holding IVS Blomstervænget 30 9750 Østervrå e-mailadresse: vestmarkpeter@gmail.com CVR-nr: 40194967 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Skolegade 6, st th 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -9.083. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-3.170
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-3.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-4.007	-6.642
Andre finansielle omkostninger		-1.508	-1.250
Ordinært resultat før skat		-10.515	-11.062
Skat af årets resultat		1.432	275
Årets resultat		-9.083	-10.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.083	-10.787
I alt		-9.083	-10.787

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.351	23.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	19.351	23.358
Anlægsaktiver i alt		19.351	23.358
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	15.000
Tilgodehavende skat		1.707	275
Tilgodehavender i alt		16.707	15.275
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		16.708	15.276
AKTIVER I ALT		36.059	38.634

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-19.870	-10.787
Egenkapital i alt		-19.869	-10.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.928	49.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.928	49.420
Gældsforpligtelser i alt		55.928	49.420
PASSIVER I ALT		36.059	38.634

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-10.787	0	-10.786
Årets resultat	0	-9.083	0	-9.083
Egenkapital, ultimo	1	-19.870	0	-19.869

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.000
Nettoopskrivninger primo	-6.642
Andel i årets resultat jf. note	-4.007
Regulering til regnskabsmæssig værdi	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-10.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.351

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordstrand Resort ApS, Aalborg	10%	193.504	-40.073

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.